下記の産品について一般競争入札を行ったので、静岡県の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める

規則（平成７年静岡県規則第74号）第10条の規定により、落札者等を次のとおり公告する。

  令和２年３月23日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１  入札番号

  教高第２号

２  調達する産品の種類

  令和２年度静岡県立清水東高等学校外57庁舎で使用する電気

３  予定使用電力量

  別紙のとおり

４ 担当部局

  〒420－8601 静岡県静岡市葵区追手町９番６号

  静岡県教育委員会事務局高校教育課

５  落札決定日

    令和２年１月31日（金）

６  落札者

    東京都港区芝浦三丁目１番21号

    株式会社Ｆ－Ｐｏｗｅｒ

７  落札単価

    58庁舎同一契約単価

    基本料金                    535円96銭/kW月

    電力量料金  夏季             15円05銭/kWh

                その他           13円96銭/kWh

８  入札公告日

    令和元年12月17日

別紙

内

訳

需給場所 予定使用電力量

（kWh） 名前 住所

1 清水東高等学校 静岡市清水区秋吉町５－10 337,100

2 清水西高等学校 静岡市清水区青葉町５－1 242,600

3 清水南高等学校 静岡市清水区折戸３－２－１ 235,000

4 静岡高等学校 静岡市葵区長谷町 66 459,500

5 静岡城北高等学校 静岡市葵区北安東２－３－１ 278,500

6 静岡東高等学校 静岡市葵区川合３－24－１ 336,600

7 静岡西高等学校 静岡市葵区牧ヶ谷 680－１ 294,800

8 駿河総合高等学校 静岡市駿河区有東３－４－17 629,800

9 静岡農業高等学校 静岡市葵区古庄３－１－１ 439,500

10 科学技術高等学校 静岡市葵区長沼 500－１ 949,500

11 静岡商業高等学校 静岡市葵区田町７－90 373,100

12 静岡中央高等学校 静岡市葵区城北２－29－１ 382,800

13 焼津中央高等学校 焼津市小土 157－１ 263,400

14 焼津水産高等学校 焼津市焼津５－５－２ 332,700

15 焼津水産高等学校臨海実習場 焼津市小川字柳之内 3628 494,700

16 清流館高等学校 焼津市上新田 292－１ 284,800

17 藤枝東高等学校 藤枝市天王町１－７－１ 307,900

18 藤枝西高等学校 藤枝市城南２－４－６ 315,500

19 藤枝北高等学校 藤枝市郡 970 304,500

20 島田高等学校 島田市稲荷１－７－１ 217,200

21 島田工業高等学校 島田市阿知ｹ谷 201 478,500

22 島田商業高等学校 島田市祇園町 8707 338,800

23 金谷高等学校 島田市金谷根岸町 35 165,500

24 川根高等学校 川根本町徳山 1644－１ 187,800

25 榛原高等学校 牧之原市静波 850 234,300

26 相良高等学校 牧之原市波津 1700－３ 261,200

27 掛川東高等学校 掛川市南西郷 1357 358,100

28 掛川西高等学校 掛川市城西１－１－６ 398,200

29 掛川工業高等学校 掛川市葵町 15－１ 347,000

30 横須賀高等学校 掛川市横須賀 1491－１ 185,600

31 池新田高等学校 御前崎市池新田 2907－１ 206,800

32 小笠高等学校 菊川市東横地 1222－３ 438,500

33 遠江総合高等学校 周智郡森町森 2085 403,700

34 袋井高等学校 袋井市愛野 2446－１ 309,000

35 袋井商業高等学校 袋井市久能 2350 287,400

36 磐田南高等学校 磐田市見付 3084 371,300

37 磐田北高等学校 磐田市見付 2031－２ 239,800

38 磐田農業高等学校 磐田市中泉 168 436,400

39 磐田西高等学校 磐田市中泉 2680－１ 245,700

内

訳

需給場所 予定使用電力量

（kWh） 名前 住所

40 天竜高等学校 浜松市天竜区二俣町二俣 601 317,100

41 天竜高等学校春野校舎 浜松市天竜区春野町堀之内 284 89,100

42 浜松北高等学校 浜松市中区広沢１－30－１ 432,200

43 浜松西高等学校 浜松市中区西伊場町３－１ 374,100

44 浜松南高等学校 浜松市南区米津町 961 251,800

45 浜松湖東高等学校 浜松市西区大人見町 3600 302,600

46 浜松湖南高等学校 浜松市西区馬郡町 3791－１ 321,100

47 浜松江之島高等学校 浜松市南区江之島町 630－１ 218,900

48 浜松東高等学校 浜松市東区笠井新田町 1442 309,300

49 浜松大平台高等学校 浜松市西区大平台４－25－１ 669,800

50 浜松工業高等学校 浜松市北区初生町 1150 646,500

51 浜松城北工業高等学校 浜松市中区住吉５－16－１ 421,600

52 浜松商業高等学校 浜松市中区文丘町４－11 559,500

53 浜名高等学校 浜松市浜北区西美薗 2939－１ 410,300

54 浜北西高等学校 浜松市浜北区新原 4175－１ 306,700

55 浜松湖北高等学校 浜松市北区引佐町金指 1428 456,500

56 浜松湖北高等学校佐久間分校 浜松市天竜区佐久間町中部 683－１ 157,300

57 新居高等学校 湖西市新居町内山 2036 248,300

58 湖西高等学校 湖西市鷲津 1510－２ 241,200

  合計   20,107,000